PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2023 года № 626-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.03.2021 № 282-п «О создании и утверждении Положения о Наблюдательном совете при администрации Топкинского муниципального округа»
В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 13.09.2013 № 375 «Об утверждении Государственной программы Кемеровской области «Обеспечение безопасности населения Кузбасса» на 2014-2024 годы», в целях повышения эффективности социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы, предупреждения совершения ими правонарушений и преступлений на территории Топкинского муниципального округа, и с целью приведения нормативного правого акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 09.03.2021 № 282-п «О создании и утверждении Положения о Наблюдательном совете при администрации Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Состав Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС Н.С.Лоскутова.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                С.В. Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 21 апреля 2023 года № 626-п

СОСТАВ

Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального округа

	председатель
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	заместитель председателя
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	секретарь
	- главный специалист отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Члены Наблюдательного совета:

	- главный врач Топкинского филиала ГАУЗ  «Кузбасский клинический госпиталь для ветеранов войн»  (по согласованию)

	- генеральный директор ООО «СибЦемРемонт» (по согласованию)

	- директор ГКУ «Центр занятости населения г.Топки»  (по согласованию)

	- директор МКП «ТЕПЛО» (по согласованию)

	- директор  ООО «Топкинский водоканал» (по согласованию)

	- директор МБУ «Топкинский центр социального обслуживания» (по согласованию)

	- директор филиала ГПК «Пассажирского автотранспортного предприятия» г.Топки (по согласованию)

	- директор ГПОУ «Топкинский технический техникум» (по согласованию)

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу  (по согласованию)

	- начальник филиала по Топкинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	- начальник Линейного отдела полиции на ст.Топки (по согласованию)

	- директор Юргинского филиала АО «Автодор» (по согласованию)

	- директор МКУ «Управление сельскими территориями» (по согласованию)

	- управляющий директор ООО «Топкинский цемент» (по согласованию)